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Dotacje na eko-innowacje

Celem Eco-IP jest wsparcie ekologicznych, innowacyjnych projektów w sektorze małych i średnich
przedsiębiorstw. Nabór wniosków odbywa się w dwóch obszarach:

sektorowe partnerstwo na rzecz Eco-IP, w ramach którego można złożyć 2 projekty; maksymalne●
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dofinansowanie każdego projektu wynosi ponad 3 mln euro; 
wzmacnianie eko-innowacyjnej społeczności w ramach Eco-IP, budżet na jeden projekt to 1 mln●

euro - informuje portal.

O dofinansowanie w ramach sektorowego partnerstwa na rzecz Eco-IP mogą ubiegać się projekty
realizowane przede wszystkim w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego. W projekcie powinny
brać udział minimum 3 krajowe lub regionalne organizacje publiczne lub wyznaczone przez nie inne
instytucje odpowiedzialne za wdrażanie programów wspierania innowacyjności w danym sektorze
-dodaje portal.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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